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Firma NETZSCH wprowadziła na rynek nową
serię F3 do analizy termicznej

Firma NETZSCH wprowadziła na rynek nową serię F3 do analizy termicznej: DSC 404 F3 Pegasus®
- skaningowy kalorymetr różnicowy typu heat flow i STA 449 F3 Jupiter®, które pozwala na
jednoczesną rejestrację zmian masy (TG) i sygnału DSC na tej samej próbce. Te urządzenia mogą być
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wykorzystywane do procedur zapewnienia jakości materiałów w ekstremalnie szerokim zakresie
temperatur (-150°C to 2000°C): wyznaczanie zawartości poszczególnych składników materiałów
ceramicznych (np. zawartość lepiszcza) lub kopolimerów, natura topnienia, stabilność termiczna,
temperatura zeszklenia to tylko wybrane przykłady parametrów zapewniających określoną jakość
badanych materiałów.

Niezwykle wydajne i niezawodne: opcjonalny 20-pozycyjny automatyczny podajnik próbek (ASC),
automatyczny układ próżniowy oraz możliwość wprowadzania własnych makr analizujących
pozwalają uzyskać wysoką wydajność urządzenia natomiast pionowy i próżnioszczelny układ
pomiarowy powoduje, że urządzenia STA 449 F3 Jupiter® i DSC 404 F3 Pegasus® są przyjazne
w obsłudze i odporne na zużycie. Należy również podkreślić wyposażenie standardowe takie jak
czujnik DSC o wysokiej czułości czy bardzo duży zakres ważenia 35g z czułością 1 µg w całym
zakresie pomiarowym.

Wszechstronność konfiguracji urządzeń: modułowa budowa oraz wiele możliwości konfiguracyjnych
takich jak możliwość zamontowania dwóch pieców, szeroka gamma nośników próbek o różnych
czułościach i pojemnościach (TG, TG-DSC, TG-DTA itd.), dobór optymalnych tygli pomiarowych dają
praktycznie niezliczoną możliwość aplikacji dla tych urządzeń. Dodatkowo STA 449 F3 Jupiter®
i DSC 404 F3 Pegasus® może być sprzężone jednocześnie ze spektrometrem masowym MS i/lub
FTIR w celu analizy wydzielanych gazów z próbki.
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
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częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .

 
24-04-2024

Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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